ПОСЕЛЕНИЯ

Об избрании главы поселения

Роговское

 В соответствии сФедеральным

принципах организации местного

Москвы от 22 октября 2008 года

города Москвы от 06 ноября 2002

городе Москве»,  Уставом поселения

Совет

1.  Избрать главой поселения Роговское

2. Главе поселения Вдовиной Ольге

3. Считать прекращенными полномочия

Георгиевича  23.09.2014 года.

4. Настоящее решение вступает в силу

5.Опубликовать настоящее ре

разместить на официальном сайте

телекоммуникационнойсети Интернет

Глава поселенияРоговское О.А. Вдовина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ  № 1/1

от

Федеральным законом от 6 октября 2003 года№

местного самоуправления в Российской Федерации

 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

поселения Роговское, по итогам открытого голосования

Совет  депутатов поселения Роговское решил:

Роговское   Вдовину Ольгу Александровну.
Вдовиной Ольге Александровне вступить в должность с

прекращенными полномочия главы поселения Роговское Атабекяна

вступает в силу со дня принятия.

настоящее решение вбюллетене «Московский муниципальный

официальном сайте администрации поселения Роговское

телекоммуникационнойсети Интернет.

О А. Вдовина

МОСКВЕ

от 23  сентября 2014года

года№ 131-ФЗ «Об общих

Федерации», законом города

в городе Москве»,законом

местного самоуправления в

открытого голосования

:

должность с 23.09.2014 года.

Атабекяна Романа

муниципальный вестник»и

Роговское в информационной